第1頁 共1頁

裝

訂

線

高雄市政府文化局 函
地    址：80252 高雄市五福一路 67 號

承 辦 人：周育綾

電    話：07-2288863

電子信箱：yulinchk@kcg.gov.tw

受文者：南亞科技學校財團法人南亞技術學院
發文日期：中華民國 109 年 2 月 24 日

發文字號：高市文人字第 10930350100 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局、高雄市立圖書館、高雄市立歷史博物館及高雄市電

影館 109 年暑期實習期間修改為 109 年 7 月 6 日至 8 月 31

日(原為 109 年 7 月 1 日至 8 月 31 日)，請查照。

說明：

一、本局 109 年 2 月 3 日高市文人字第 10930187000 號函諒達。

二、各大學院校 108 學年度第二學期因應新冠肺炎疫情均延後

開學，其中多所學校暑假延至 109 年 7 月 6 日開始，爰配

合修改本局、高雄市立圖書館、高雄市立歷史博物館及高

雄市電影館之暑期實習期間為 109年 7月 6日至 8月 31日。

三、本局將配合中央流行疫情指揮中心或教育部後續公布防疫

措施，彈性因應調整本次暑期實習實施期間。

正本：大學院校

副本：高雄市立圖書館、高雄市立歷史博物館、高雄市電影館、本局文化資產中心、文

創發展中心、人事室